
Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Nabídka BYTOVÝCH DOPLŇKŮ a DEKORACÍ 
pro PŘÍJEMNÉ okamžiky před VÁNOCEMI

4. - 6. 11., 11. - 13. 11.

NA RUČNÍKY
A OSUŠKY

–20%

Víc informací na poslední stránce.

PŘES VÍKENDY



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Vánoční dekorace 
0147197-00 39,-

Vánoční dekorace 
např: 0147223-07

KOUPIT ONLINE

59,-

Vánoční dekorace Anděl 
0147198-00 259,-

KOUPIT ONLINE

Vánoční dekorace Anděl 
0147200-00 259,-

KOUPIT ONLINE

Porcelánový domek 
0147238-00 249,-

KOUPIT ONLINE

Vánoční koule 
např.: 0146708-00 od 89,-

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Vánoční textil 
např.: 0147236-03

Vánoční dekorace Sněhulák 
0147221-01

Keramické nádobí 
např.: 0147235-00 od 149,-

359,-

299,-od 79,-

289,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční ozdoba Houpací koník 
0147191-00

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Vánoční dekorace šiška 
0147162-00349,-

Vánoční koule 
např.: 0146706-06

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Deko polštář 
např.: 0722987-00

Porcelánová aromalampa 
0147227-00

Vánoční koule 
např.: 0146705-03 Vánoční dekorace Růže 

např.: 0147216-14
od 259,-129,-

399,-

od 79,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční dekorace Panenka 
0147219-03

KOUPIT ONLINE

Deka Kristall 
0717296-00549,- 389,-

Sleva

33%259,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Polštář na židli Davos 
0722942-00

Ložní flanelové
povlečení Norweger 
0722708-00

Ložní prádlo Renforce 
0722863-00

Polštář na židli Justus 
0722694-01 129,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční textil 
např.: 0722944-07

KOUPIT ONLINE

149,-

Sleva

33%99,-

od 229,-

KOUPIT ONLINE

Deko polštář Helsinki 
0722986-00 259,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

699,-

Sleva

28%499,-

799,-

Sleva

25%599,-

Polštáře 
napr.: 0722946-02 od 399,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Jídelní servis Nizza 
0144774-00

Keramika 
např.: 0145508-01 Sada příborů 

např.: 0147211-00
169,-

od 89,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Keramika 
např.: 0145520-041 799,-

Sleva

27%od 1 299,-

3 199,-

Sleva

28%2 299,-
1 299,-

Sleva

38%799,-
KOUPIT ONLINE

Kávový servis 
např.: 0109864-00

RŮZNÉ BARVY

ČERNÉ NEBO ZLATÉ

4 KS



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Skleněná láhev 
0144425-00

Sada skleniček  
Longdrink 
144092-02

Sklenice 
0144088-01

Sada skleniček 
např.: 0144688-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Sklenice  
např.: 0144578-00

KOUPIT ONLINE

Sklenice 
např.: 0139238-00159,-

Sleva

25%119,-

49,-

Sleva

28%35,- 299,-

Sleva

50%149,-

99,-

Sleva

30%69,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

99,-

Sleva

30%69,-

99,-

Sleva

30%69,-

6 KS

6 KS



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Nádobí 
např.: 0145156-05

Sada rendlíků 
0144881-03

Sada nádobí 
0145158-04

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

1 999,-

Sleva

35%1 299,- 2 599,-

Sleva

30%1 799,-659,-

Sleva

20%od 527,-
KOUPIT ONLINE

--2020%%NA SÉRII
HRNCŮ ORIGIN

***

2 499,-

Sleva

36%1 599,- Pánev 
např.: 0144881-02

KOUPIT ONLINE

899,-

Sada nádobí 
0133962-00

8 KS

3 KS

7 KS



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Ložní prádlo Ranforce 
např.: 0722876-00

Ložní prádlo Satin 
např.: 0722873-00699,-

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Ložní prádlo 
např.: 0716990-00 649,-

KOUPIT ONLINE

Saténové ložní prádlo 
0722116-00

KOUPIT ONLINE

799,-

Sleva

31%549,-

Ložní prádlo 
např.: 0722753-00

KOUPIT ONLINE

999,-

Sleva

23%769,-

Ložní prádlo 
0721862-01 399,-

KOUPIT ONLINE

999,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Polštář pro spaní 
0722267-00

Výplň do polštáře 
např.: 0723106-00

Výplň do polštáře z peří 
např.: 0721964-00

Polštář nebo přikrývka 
Silver Protect 
např.: 0722262-01

od 119,-

od 229,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Polštář nebo přikrývka 
např.: 0709201-00

Polštář nebo přikrývka 
Aloe Vera 
např.: 0703395-00od 229,-

KOUPIT ONLINE

599,-

Sleva

33%399,- od 369,-

od 999,-

KOUPIT ONLINE

TAKÉ V ZIMNÍ 
VARIANTĚ

VYROBENO

V ČR

Polštář nebo 
přikrývka 
Bamboo 
např.: 0722190-00

KOUPIT ONLINE

799,-

Sleva

18%od 649,-

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Fleece deka 
0711178-00

Kašmírová deka 
Ornament 
např.: 0722234-00

Deka Rentier 
0719368-00

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Deko polštář Sandra 
např.: 0722752-00

KOUPIT ONLINE

Deko polštář 
např.: 0722988-00279,-

669,-

KOUPIT ONLINE

Deko polštář 
např.: 0719403-10

KOUPIT ONLINE

449,-439,-

Sleva

25%329,-

779,-

Sleva

23%599,-299,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Nástěnné hodiny 
např.: 0146996-08

Zrcadla 
např.: 4610258-00 Multirám 

např.: 0144505-01

Kovová nástěnná 
dekorace 
např.: 0144931-00

KOUPIT ONLINE

Plátno na 
dřevěném rámu 
např.: 0144926-00od 499,-

od 299,-

KOUPIT ONLINE

od 229,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

Rámovaný obraz 
např.: 0145196-00269,-

Sleva

26%199,- 2 799,-

Sleva

28%1 999,-

3 299,-

Sleva

21%2 599,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Stropní lampa Enzo 
např.: 0303932-02

Stolní lampa 
např.: 304668-00

Stropní lampa 
Pegasus 

např.: 0730595-02

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

Osvětlení 
Calimero 
např.: 0304161-02

KOUPIT ONLINE

Osvětlení Course 
např.: 0302354-01

od 729,-

od 1 999,-
KOUPIT ONLINE

449,-

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

ø 60 cm

Stolní lampy 
např.: 0306478-00

KOUPIT ONLINE

od 499,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

od 799,- od 999,-

ø 40 cm ø 28 cm



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

Stojací lampa 
Aqua 

0300333-011)
Osvětlení Esra 
např.: 0306552-001)

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

Osvětlení Toni 
např.: 0303926-041)

KOUPIT ONLINE

Osvětlení Marie 
např: 0301225-001)

od 269,-

od 1 049,- 2 749,-
KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Stolní lampa Bottle 
např.: 0301431-001), 011)

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

od 699,-Stropní lampa 
Puccy 
např.: 0306126-001), 011), 021), 041)

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

449,-

Sleva

37%329,-

2 099,-

Sleva

33%1 399,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Koberec Brix 
např.: 0515735-001)

Koberec Brilliance 
např.: 0503457-001)

Koberec Marokko 
např.: 0515969-001)

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Koberec Fuzzy 
např.: 0503886-021)

KOUPIT ONLINE

Koberec Ibiza 
např.: 0502993-001)

od 1 199,-

od 1 119,-

od 999,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

1 169,-

Sleva

31%od 799,-

od 1 359,-

Koberec Sky 
např.: 0515070-001)

KOUPIT ONLINE

849,-

Sleva

23%649,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Rohožka 
0517576-00

Kolekce Rabbit 
např.: 0719403-001)

Podložka Puzzle 
0807696-00

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

od 199,-

Gumová rohožka 
0516537-00

KOUPIT ONLINE

649,-Koberec z umělé kožešiny 
např.: 0516538-031)

KOUPIT ONLINE

549,- Koberec z umělé kožešiny 
např.: 0516538-01 649,-

KOUPIT ONLINE

39,-

Sleva

25%29,- 499,-

Sleva

34%329,-



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 11KF1_CZ.

Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není  
u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek 
a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn  
v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné 
prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 
nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, 
zákazník si ho může v čase platnosti nabídky v prodejně objednat. ***Ceny uvedené u produktů jsou již po slevě. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech 
vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Sleva 20 % na ručníky a osušky platí 4. - 6. 11., 11. - 13. 11. 2022. Tyto slevy neplatí 
na zboží v akci, výprodeji nebo jinak zlevněné zboží. Slevy nelze sčítat. Platí pouze pro nově zakoupené zboží. Nabídka neplatí pro e-shop. Prospekt 11KF1_CZ.

Sedací vak Monza 
např.: 0531511-001)

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Židle s kožešinou 
např.: 0807697-001)

Taburet Bali 
např.: 0523016-001)

Taburet Bali 
např.: 4613645-00

KOUPIT ONLINE

Sedací vak 
Veilchen 
např.: 531504-00

KOUPIT ONLINE

699,-

Sleva

21%549,-

2 749,-

Sleva

16%2 299,-

849,-

1 499,-

od 799,-

Taburet Lucylla 
např.: 4613646-00

KOUPIT ONLINE

od 1 299,-

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 

ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV
I N F O L I N K A

tel.: 232 000 222
M A I L

info@asko.cz


